
Zarządzenie Nr 634/2025

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 08 stycznia 2025 roku

w  sprawie  upoważnienia  kierowników  miejskich  jednostek  organizacyjnych
do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć ujętych w uchwale
nr 165/VIII/2024 Rady Miasta Płocka z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie Wieloletniej
Prognozy Finansowej Gminy – Miasto Płock na lata 2025 – 2051 oraz do zaciągania
zobowiązań  z  tytułu  umów,  których  realizacja  w  roku  budżetowym  i w latach
następnych jest  niezbędna do  zapewnienia  ciągłości  działania  jednostki  i z których
wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.

Na podstawie § 2 pkt 2 uchwały Nr 165/VIII/2024  Rady Miasta Płocka z dnia
19 grudnia 2024 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy – Miasto Płock
na lata 2025 – 2051  oraz § 10 ust. 1 Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta
Płocka nadanego zarządzeniem Nr 120/2024 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 1 lipca
2024 r. ze zm. zarządzam, co następuje:

§ 1
Upoważniam  kierowników  miejskich  jednostek  organizacyjnych  do  zaciągania
zobowiązań:
1) związanych  z  realizacją  przedsięwzięć  ujętych  w  załączniku  Nr  2  do  uchwały
w sprawie  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Gminy  –  Miasto  Płock  na  lata  2025
– 2051; 
2) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności
wykraczają poza rok budżetowy.

§ 2

Źródło  finansowania:  plany  finansowe miejskich  jednostek  organizacyjnych  na  rok
2025 oraz na kolejne lata budżetowe.



§ 3

Traci moc zarządzenie Nr 4888/2024 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 8 stycznia 2024
roku  w  sprawie  upoważnienia  kierowników  miejskich  jednostek  budżetowych
do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć ujętych w uchwale
nr 1035/LX/2023 Rady Miasta Płocka z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie Wieloletniej
Prognozy Finansowej Gminy – Miasto Płock na lata 2024 – 2050 oraz do zaciągania
zobowiązań  z  tytułu  umów,  których  realizacja  w  roku  budżetowym  i w latach
następnych  jest  niezbędna  do  zapewnienia  ciągłości  działania  jednostki  i z których
wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka.

§ 5

Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania i  obowiązuje od 1 stycznia 2025
roku.

Prezydent Miasta Płocka

                         /-/ Andrzej Nowakowski


